競技スポーツ事業開催助成金実績報告書
平成　　年　　月　　日

伊勢市体育協会会長　様
団体名

代表者				　印

[bookmark: _GoBack]　平成     年度競技スポーツ事業について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記
１　事業の概要成果
	事業名

	実施期日

	実施場所

	参加者

	事業内容
及び成果

２　収支決算書
	収入の部
	支出の部

	科　目
	金　額
	説　　明
	科　目
	金　額
	説　　明

	計

	計

３　関係書類
　・記録写真、開催要項、募集チラシ、結果がわかるもの
記入者